Obligations

Etats - Ftats-Unis
Entreprises - Etats-Unis

Investment Grade - Euro
IG - High Yield - Euro

IG - High Yield - Europe
High Yield - Europe
Actions

France

Zone Euro

Royaume-Uni
Etats-Unis
Emergents
Yens

fivre sterling
Monétaires

CONSELLI

Répartition par classe d'actifs
au 1 juillet 2025

Amundi US Treasury Bond 10+Y ETF Dist
iShares S Short Dur Corp Bd ETF EUR HAcc

Janus Henderson Hrzn Euro Corp Bd I2 EUR
R-co Conviction Credit Euro IC EUR

Tikehau Short Duration - Part |
Allianz Euro High Yield - IC

Amundi IS CAC 40 ESG DR ETF-C

R-co Thematic Real Estate 12

iShares EURO STOXX Small ETF EUR Dist
Amundi Ibex 35 ETF Dist

iShares FTSE 250 ETF GBP Dist

iShares S&P 500 EUR Hedged ETF Acc
Federated Hermes Glb Em Mkts F USD Acc
Pictet-Short-Term Money Market JPY-I

BlackRock ICS Sterling Liquidity Fund - Acc
Axa Im Euro Liquidity Sri-c

Total

CONSELLI

7,0%
8,0%

3,5%
8,0%

8,0%
4,0%

6,0%
8,0%
6,5%
1,5%
2,0%
6,0%
5,5%
7,0%

7,0%
12,0%

SAS au capital de 10 000 euros - SIREN 819753674
Membre de I’Anacofi-CIF et de la SFAF - Orias : 16003924 (www.orias.fr)

RCP : 740026950

Tendance
38,5%
+
35,5%
+
+
7,0% =
7,0% =
12,0% =
100,0%




CONSELLI

Répartition par zone géographique

Europe (hors France) 39,50%
Etats-Unis 21,00%
Royaume-Uni 9,00%
Japon 7,00%
France 6,00%
Emergents 5,50%
Monétaires - Euro 12,00%
International 0,00%
Total 100,00%

Répartition par devise

Euro 71,50%
fivre Sterling 9,00%
Yen 7,00%
Dollar 7,00%
Devises émergentes 5,50%
Total 100,00%

*Certains fonds patrimoniaux et allocations d’actifs peuvent avoir
des poids différents sur les actions américaines
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